

Položkový rozpočet

S:	JČ2501	Podchycení základů - Lichtenštejnský palác
O:	01	Podchycení základů - Lichtenštejnský palác
R:	01	Podchycení základů - Lichtenštejnský palác

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				63 106,24
1	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	19,24000	800,00	15 392,00

zásyp sond :

19,24

19,24000

2	58310425R	Kamenivo drcené KVK 8/16 dolomitické	t	35,34388	1 350,00	47 714,24
		zásyp sond :				
		19,24*1,837		35,34388		

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				3 140 775,05
---------------	--	-------------------------------------	--	--	--	---------------------

3	224361116R00	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli B500B	t	1,11387	42 000,00	46 782,54
---	--------------	---	---	---------	-----------	-----------

T1 :

54,0*6,31*1,15/1000

0,39185

T2 :

50,0*6,31*1,15/1000

0,36283

T3 :

49,5*6,31*1,15/1000

0,35920

4	229942123R00	Trubkové mikropiloty z oc.11 523, D 108/16 mm	m	138,00000	2 150,00	296 700,00
---	--------------	---	---	-----------	----------	------------

T1 :

48,0

48,00000

T2 :

35,0

35,00000

T3 :

55,0

55,00000

5	282612111R00	Trysková injektáž vzestupná tlakem do 100 MPa	m	153,50000	16 000,00	2 456 000,00
---	--------------	---	---	-----------	-----------	--------------

T1 :

54,0

54,00000

T2 :

50,0

50,00000

T3 :

49,5

49,50000

6	RMAT0061	směs injekční cement portlandský CEM I 42,5	m3	75,84278	4 500,00	341 292,51
---	----------	---	----	----------	----------	------------

T1 :

54,0*3,14*0,45*0,45

34,33590

T2 :

50,0*3,14*0,45*0,45

31,79250

T3 :

49,5*3,14*0,25*0,25

9,71438

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				12 765,74
---------------	--	--------------------------------------	--	--	--	------------------

7	310238411R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MC	m3	0,90000	6 900,00	6 210,00
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

pro zjištění prostoru pod m.č. 0026 :

1,0*1,0*0,9

0,90000

8	311271129R00	Zdivo nosné z cihel betonových na maltu cementovou 15 MPa	m3	0,68289	9 600,00	6 555,74
---	--------------	---	----	---------	----------	----------

zazdění průchodu :

1,02*1,03*0,65

0,68289

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				39 114,00
----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

9	631571004R00	Násyp ze štěrkopisku 0 - 32, tř. I	m3	21,73000	1 800,00	39 114,00
---	--------------	------------------------------------	----	----------	----------	-----------

před objektem :

21,73

21,73000

Položkový rozpočet

S:	JČ2501	Podchycení základů - Lichtenštejnský palác
O:	01	Podchycení základů - Lichtenštejnský palác
R:	01	Podchycení základů - Lichtenštejnský palác

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				21 100,00
10	950 00	Poplatek za zábor	m2	600,00000	30,00	18 000,00
odhad 20 m2 na 30 dnů : 20*30						
				600,00000		
11	950 01	Vytvoření obruby pro zajištění vstupu do kanalizační jímky vč.překrytí 1100x1100 mm	kompl	1,00000	3 100,00	3 100,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				102 150,00
12	971033581R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.90 cm, MVC	m3	0,90000	3 500,00	3 150,00
pro zjištění prostoru pod m.č. 0026 : 1,0*1,0*0,9						
				0,90000		
13	975021711R00	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 150 cm	m	9,00000	11 000,00	99 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				408 540,43
14	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	281,75202	1 450,00	408 540,43
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 977,60
15	979990105T02	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	1,62000	800,00	1 296,00
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 1,62000						
				1,62000		
16	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,62000	300,00	486,00
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,62000	1 200,00	1 944,00
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	30,78000	120,00	3 693,60
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,62000	3 000,00	4 860,00
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	12,96000	300,00	3 888,00
21	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,62000	500,00	810,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				42 000,00
22	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
23	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00
Celkem						3 846 529,06

Poznámky uchazeče k zadání